---

212 Op.cit., pp.14-15, "Die patristische Deutung der Götter(...)in die gelehrte Tradition des Mittelalters eingefügt."

213 Raschke notes as principal sources: Fulgentius, Servius, Macrobius, Martianus Capella, Remigius Autissiodorensis. Secondary sources include Cicero (De natura deorum), Hyginus (Astronomica), Chalchidius (comm. Timaeus) and Isidore.(p2-7)

214 Cf. Liebeschutz, op.cit., p.15, "Nec te moveat, quod ab admiranda beati Augustini traditione, quam in libro de civitate dei promit, in aliquibus videor dissentire, ego nec illum in scribendo prae manu habui, neque catholicae fidei traditores in his imitari aggressus sum. Ille altiora et fortasse veriora proponit; sed et haec vel non mediocres apud antiquos viri tradiderunt, vel perspicacibus juniores ingeniis pro suo singuli captu dedita opera suppleverunt. Nam a nobis quoque, si quid mixtim novi excogitatum est, id sine assertionis certitudine prolatum assensu dignum sit, in medio reliquimus."

"On the authority of the poets"- the terms poetae fingunt... or a poetis dicitur... are frequently found in the mythologies, though less commonly than as introduction to mythological explanations in other texts - Apollo is the creator of living things<sup>215</sup>, identified with the sun as a source of life<sup>216</sup>, but allowed other attributes. Among these are the powers to heal or to inspire prophecy, as well as identification with the world he has created or with the harmonies of the universe<sup>217</sup>. The human voice is rendered by nine parts of the body<sup>218</sup>, which correspond in number to the nine Muses. These in turn correspond to the seven spheres, always providing that Urania and Calliope are seen as syntheses of the other seven<sup>219</sup>. Apollo, the sun, creator of life, is the harmony of the universe and of the spheres, therefore of the Muses, and of the human voice<sup>220</sup>. This progression links the divinity as source of life, by means of a series of correspondances, physical and metaphysical, to his expression in the human voice.

A form of poetic inspiration mentioned in the Apollo chapter puts man in contact with the gods without the series of linking ideas<sup>221</sup>.

- 
- 215 Scriptores Rerum Mythicarum Latini Tres, ed. Bode, Myth. I, p.201, "Apollinem etiam poetae nonnumquam parentem dicunt, id est omnium creatorem, quod videlicet quicquid in terra vel in mari nascitur, operante solis colore procreatur."
- 216 Ibid, "Sed et Phoebus, id est novus vocatur, vel quod ~~revera~~ sol in ortu suo quotidie novus appareat, vel quod secundum Epicureos de atomis constare, et cum die nasci et cum die perire tradatur."
- 217 Ibid, "Hunc philosophi et poetae nunc pro ipso sole, nunc pro augurii sive sapientiae sive medicorum deo, nunc pro divinatore aliquo, nunc pro ipso mundo, nunc pro quolibet sapiente viro, nunc pro humanae votis modulatione ponere consuerunt."
- 218 Ibid., p.210, "duo videlicet labia, quatuor dentes, plectrum linguae, gutturis cavitas, pulmonis anhelitus. Si enim ex his aliquid defuerit, vox perfecta non erit."
- 219 Ibid, p.211, "Addunt quoque physiologi, novem Musas nihil aliud intelligendas, quam VII sphaerarum musicos cantus, et unam illam, quae ex omnibus consonantibus conficitur, harmoniam."
- 220 Ibid, "hujus harmoniae sol princeps(...)in medio VII sphaerarum, ut diximus, constitutus(...)Inde etiam apud Graecos Μουσα ἄρχηγος, id est Musarum principis, dictus est."
- 221 Ibid, p.202, the laurel with three roots gives the power of divination, insight into present, past and future: source, Remigius, In Mart.Cap., ed. C.E. Lutz, tI, p.85, 10.8.